

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce WC, Synkova

Objekt: TZB

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení Brno II

Zhotovitel: Insta-on s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11.03.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

VN Vedlejší náklady

104	R	904	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Komplexní vyzkoušení	h	2,000	700,00	1 400,00
105	R	904	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	h	2,000	700,00	1 400,00

713 Izolace tepelné

2	R	283771006	Izolace potrubí 15x9 mm šedočerná	m	16,000	42,00	672,00
3	R	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,200	1 500,00	300,00

721 Vnitřní kanalizace

6	R	721170963	Provedení vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 50 mm	m	6,000	520,00	3 120,00
106	R	7211709R45	Domontáž kanalizace litinové	m	1,000	750,00	750,00
14	R	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,000	490,00	1 470,00
15	R	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,000	620,00	1 240,00
17	R	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
27	R	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,200	1 500,00	300,00

722 Vnitřní vodovod

29	R	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	14,000	100,00	1 400,00
31	R	722131932	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	2,000	500,00	1 000,00
32	R	722172331	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	14,000	620,00	8 680,00
34	R	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	14,000	740,00	10 360,00
36	R	722237122	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 20	kus	60,000	350,00	21 000,00
37	R	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	pkl	1,000	2 000,00	2 000,00
40	R	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,200	1 500,00	300,00

725 Zařizovací předměty

66	R	55167400	Sedátko klozetové	kus	5,000	390,00	1 950,00
68	R	642153251	Umyvadlo keramické DEEP s otvorem pro baterii 550 x 420 mm	kus	2,000	1 215,00	2 430,00
70	R	642328606	Klozet závěsný	kus	2,000	3 150,00	6 300,00
111	R	725019103	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou	soubo r	1,000	2 800,00	2 800,00
72	R	725-10020	Umyvadlový nastavitelný sifon 175mm, chrom	kus	3,000	460,00	1 380,00
42	R	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubo r	3,000	300,00	900,00
43	R	725119305	Montáž klozetových mís	soubo r	2,000	800,00	1 600,00
45	R	725137801	Demontáž trubky s nádrží	soubo r	2,000	200,00	400,00
74	R	725-20020	Deep umyvadlová stojánková páková baterie s výpustí chrom s keramickou kartuší	kus	2,000	2 272,00	4 544,00
116	R	725-20030	Baterie umyvadlová nástěnná páková, ramínko 210mm, chrom	kus	2,000	1 520,00	3 040,00
117	R	725-20040	Sprchová nástěnná baterie se sprchovým příslušenstvím (ruční sprcha, sprchová hadice, držák sprchy)	kus	1,000	3 260,00	3 260,00
46	R	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubo r	2,000	300,00	600,00
47	R	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubo r	3,000	500,00	1 500,00

56	R	725810402	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubo r	12,000	520,00	6 240,00
113	R	725829201	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	1,000	450,00	450,00
64	R	725829201R01	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové chromové	kus	2,000	450,00	900,00
114	R	725849200	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,000	600,00	600,00
62	R	725869101	Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm	kus	3,000	450,00	1 350,00
80	R	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,300	1 500,00	450,00

726 Předstěnové systémy

119	R	28696755	Tlačítko ovládací plastové Sigma10 bílá/chrom/bílá	kus	2,000	1 920,00	3 840,00
118	R	726211121	Modul pro WC Kombifix pro zazdění, UP320, h 108 cm	soubo r	2,000	4 800,00	9 600,00
120	R	998726121	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	t	0,150	1 500,00	225,00

733 Rozvod potrubí

82	R	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	3,000	100,00	300,00
83	R	733163102	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	3,000	1 300,00	3 900,00
84	R	733190306	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	pkl	1,000	2 000,00	2 000,00
85	R	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,010	1 500,00	15,00

Celkem

119 566,00

V Brně dne:

Tomáš Otřísal: